
ZARZĄDZENIE NR 0151/ 59 /2007
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE-Organu Wykonawczego

z dnia 02.08.2007r.

w sprawie: nabycia na własność gminy Krzyżanowice nieruchomości 
                  położonej w Rudyszwałdzie przy ul. Słonecznej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 z późn. zmianami), art.13 ust.1 i 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. Nr 261 
z 2004r,. poz. 2603 z późn. zm.) oraz w wykonaniu Uchwały Nr XXXV/19/98 z dnia 
29 maja 1998r. Rady Gminy Krzyżanowice w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążenia nieruchomości gminnych oraz ich wydzierżawienie lub najem 
na okres dłuższy niż 3 lata

zarządzam, co następuje:

§ 1

Nabyć na własność Gminy Krzyżanowice działkę położoną w Rudyszwałdzie przy ul. 
Słonecznej, oznaczonej numerem 610/6 k.m. 3 o powierzchni 0.0395 ha zapisanej w 
księdze wieczystej 36402  jako własność Moniki Adamitz zamieszkałej w 
Rudyszwałdzie przy ul. Słonecznej 1.

                                                                 § 2

Zgodnie z planem Ogólnym zagospodarowania przestrzennego Gminy Krzyżanowice 
działka nr 610/6 położona w Rudyszwałdzie znajduje się na „Terenach z podstawowym 
przeznaczeniem dla rolnictwa” oznaczona została symbolem planu I4R. 
Na opisanej wyżej działce zlokalizowana zostanie przepompownia dla sieci 
kanalizacyjnej. 

 

   § 3

Cena przedmiotowej nieruchomości ustalona zostanie na podstawie operatu 
szacunkowego wykonanego przez biegłego rzeczoznawcę.

    § 4

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście a wykonanie 
powierzam inspektorowi d/ s geodezji i gospodarki gruntami.

   § 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


